



**CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ**  
 RUA JOSÉ ARRUDA DE SOUSA, SN - CENTRO - CEP: 58960-000 - BONITO DE SANTA FÉ\PB CNPJ: 12.722.468/0001-79  
 Tel: (83) 3490-1251 - Email: contato@cmbssf.pb.gov.br - Site: https://cmbssf.pb.gov.br/home/

### RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL

Nº: 2025.06.02-0007 - DATA: 03/06/2025

**ESPECIFICAÇÃO/OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DOCUMENTAL DE INFORMAÇÕES E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS INCLUINDO ESCANEAMENTO COM RECONHECIMENTO ÓTICO DE CARACTERES TRATAMENTO DAS IMAGENS ARMAZENAMENTO ELETRÔNICO REVISÃO E REORGANIZAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ-PB.

| Item                     | Descrição do item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unid. de medida | Quantidade | Valor médio | Valor total      |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|------------------|
| 1                        | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DOCUMENTAL DE INFORMAÇÕES PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DOCUMENTAL DE INFORMAÇÕES E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS INCLUINDO ESCANEAMENTO COM RECONHECIMENTO ÓTICO DE CARACTERES TRATAMENTO DAS IMAGENS ARMAZENAMENTO ELETRÔNICO REVISÃO E REORGANIZAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ – PB. | MÊS             | 7          | 2.933,33    | 20.533,31        |
| <b>TOTAL LOTE ÚNICO:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |            |             | <b>20.533,31</b> |
| <b>TOTAL GERAL:</b>      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |            |             | <b>20.533,31</b> |

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.  
 CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

*Bonito de Santa Fé-PB, 3 de Junho de 2025.*

**Laudivania Arruda Pires**  
 Secretária


**CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ**

RUA JOSÉ ARRUDA DE SOUSA, SN - CENTRO - CEP: 58960-000 - BONITO DE SANTA FÉ/PB CNPJ: 12.722.468/0001-79

Tel: (83) 3490-1251 - Email: contato@cmbsf.pb.gov.br - Site: https://cmbsf.pb.gov.br/home/

**MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA INICIAL**

Nº: 2025.06.02-0007 - DATA: 03/06/2025

ITEM: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DOCUMENTAL DE INFORMAÇÕES - UNID. MEDIDA.: MÊS

| Pesq. | Coleta                     | Fornecedor                                                                           | Quant. | Valor Unit. R\$ | Valor total R\$ |
|-------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|
| 1     | CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS | C2X ASSESSORIA, PROJETOS E SOLUCOES TECNOLOGICAS LIMITADA - CNPJ/CPF: 41894038000132 | 7      | 1.500,00        | 10.500,00       |
| 2     | CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS | DENIZE TORRES CANDEIA - CNPJ/CPF: 29332622000107                                     | 7      | 3.000,00        | 21.000,00       |
| 3     | CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS | L.M PAIVA - CNPJ/CPF: 35824900000138                                                 | 7      | 4.300,00        | 30.100,00       |

**Quantidade de pesquisas: 3**
**Média de preço unit: 2.933,33**
**Média de preço unit: 20.533,31**